
:'
,l

·1
.y

y

17 Dodatek Č.2
ke Smlouvě o dodáírc:e

"' T

l

Dodavatel: České dráhy, a.s¥ !
Šse sidlem Praha 1, Nábřeží L..Svobody 1222, i"SC 110 15

?
l

zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka !
lČ: 70994226 DIČ: CZ70994226 plátce DPH :

!
1zastoupen: l
i

(dále v textu .jen ,,dodavatel")

Odběratel: Cd Cargo, a.s.
Šse sídlem Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ, 170 0(1

7apsaný v obchodním rejstříku Městského v Prate, oddíl Eš, !
1IČ: 28196578 DIČ: CZ28196678 plátce DPH
l

zastoupen,ý.' i
adresa pro doručování písemností' )

Cd Cargo, a.s., SOKV Ostrava, Přednádraž-l 35, 702 OD Ostrava 1

l
Variabilní symbol odběratele )
(dále v textu jen: ,,odběratel")

uzav|raj| v souladu s ustanovením Článku 6, odst.6.3. Smlouvy o dodávce tepelné energie č. E292'-'·;
00301/08, uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 2.7.2AJ08 (dále v textu jeii
,,Smlouva"), tento Dodatek.

Tímto Dodatkem se ruší text Přílohy Č.2 ,,Cenové u,jednáni na rok 2009", Přílohy
kalendář na rok 2009" a Přílohy č.2b ,,Kalkulace nákladů na dodávku tepelné er}er(tie -
nahrazuje se novým zněním Přílohy č 2 ,,Cenové ujednáni na rok 2010", Přilc)hy é:,2Z
kalendář na rok 2010" a Přílohy č.2b ,,Kalkulace nákladů na dodávku tepelné energie ·-- 2U1()"
předběžné kalkulace nákladových poloZek roku 2010.

,,F'!atEgt}í']!

2003' .'ľ
,,P|at'2bm
z dův{jí.i,i

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti. vyplývajici z tc)hoto Dodaiku zúz vztahuji na jejich
právni vztahy, existující mezi nimi od 1.1.2010.
Ustanoveni Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platríosti beze změn
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 vyhotoveni c'bch"ži ocg)ěrate| a 2 dc)davMel

Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou Přílohy:
Příloha č.2: Cer)ová ujednáni na rok 2010,
Příloha č.2a: Platební kalendář na rok 2010,
Příloha č.2b Kalkulace nákladů na dodávku tepelné energie - 201CL

V Ostravě dne 20,1.2010

za

V (")l(")ř"r)í)l.j(::i drie

7ä dockn'aieie:



Přiloha č. 2 k Dodatku iii Smlouvy o dodávce tepelné energie č. E292-S-003':)'1/'C:"'

Cenové ujednání na rok 2010

Dodavatel: České dráhy, ä.Su l
sídlo: Praha 1. Nábřeží L...Svobody 1222. PSČ 110 15

F

zapsaný v obchodním rejstříku Měsiského soudu v Praze, cddii B, v|c)žka 3039
lC: 70994226 oic: CZ70994226 '

íí

Odběratel: Cd Cargo, a.s. ,
íSidlo: Praha 7, Hdešovice, Jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00 i
ízapsaný v obchodním rejstriku Městského soudu v Praze. oddíl EJ i,'|c)žka 12M4 i

lČ: 28196678 DIČ: CZ28196678 plátce DPH :
j

Článek 1
Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č, 526/1990 Sb., g cenác'h, ve zněrú
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výš hez DPH)
Jedná se o cenu předběžnou. V předběžné ceně jsoLl zahrnuty náklady na nakupc?van€'j teplo od
dodavatele v jeho cenách platných k 1.1.2010. V případě změny cen riakupovaného
ostatních ekonomicky oprávněných nákladů dodávky tepelné energie v průběhu ruku bu&
předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítriuta do piaít-'y
dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanůvena za předpc)kia(ju
celkové dodávky tepelné energie ve výši tj. cca "ĺ 00 % celkové ríjč.íil
předpokládané spotřeby. V případě, že po skončeni fotíu 2010 bude skutečiné množství
tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnáni předbL'žríé černi ria ce:rlu
výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno dle vy|1|.37212001 ;">ř.j
nejpozději do 30 4 2011.

1.3. Do ceny tepelné energie budou zahrnuty:

a) skutečné náklady, vynaložené na výrobu a dodávku tepelné energie

® náklady na spotřebované energetické médium
- proměnné náklady: rozúčtováni mezi jednothvá odběrná m istá dodávky tepeil]'?
energie z výměníkové stanice v administrativní b"dově Ostrava hi ĺ"' 'l pon'ěru
náměrů podružných měřičů tepla.
- stálé náklady: rozúčtováni mezi jedrlot|ivá odbórríá misia dodávky tepelné er]ergl';'
z výměníkové stanice v adrninistrativrii budově Zst Ostrava h!.n. 'i
jmenovitých výkonů tepelných zařízeni v jednc)i|ivý(;h od běrných místech (búdcívách).

náklady na provozováni a údržbu teE)emého hcŘ;E)ociářstvi
(rovnoměrné platby po dobu )

rozúčtováni mezi všt"chria prc)\/o7r)vaná udržovaná tepelná v j:'omč'm
jmenovitých výkonů tepelných zařízeni v jednotlivých odběrných místech {budovác:h:'.

splátky za rekonstrukci teE)e|néhc) hosěodářs[vi
(splátky po dob

rozúčtováni mezi jednotlivá lepelná zařízeni v poměru skuteč,ných náldíadů '"'l
rekonstrukci jednotlivých tepelných zařízeni v odběrných místech (t}udo\iáchí 3
samostatných teplovod n ich rozvod ú k riirn přičemž k těrrito nákladům |}u(ic)i|
v poměru jmenovitých výkonů tepelných zařízeni v jednotlivých odběíných
přičteny náklady na realizaci rekonstrukce parní přípojky a centrálni výměnjkuv:i
stanice.

Stránka Č,1 ze 3



Příloha č. 2 k Dodatku Č.1 Smlouvy c) dodávce tepelné energie č. E 292-Sj)030"i/{)t.·

Rozděleni jmenovitých výkonů a investičních nákladů - viz. příloha Č.3 této srů|ou'-gy
,,Celkové náklady na realizaci rekonstrukce".

ostatní přimě náklady ( technologická voda, technologická energie, opravy, údržb,/
revize, odpisy, měřeni emisi, zákonné pojištěni apod.),

b) roční zisk
C) DPH v zákonem staľloverlé výši

Článek 2
Platební podmínky

2.1 K pokryti nákladů na dodávku tepelné energie se odběratel zavazuje Mädit {jc)hc}driutc'fj
zálohovou platbu ve výši, stanovené platebním kalendářem nejpoz.dě,ji vždy k 1 o íiňi
v kalendářním měsíci účtovaného roku na účet dodavatele s uvedením variabilniho symb':)il!,
přiděleného odběrateli v záhlaví této smlouvy (měsíční zálohová platba Ciní zad<rotih!ene 1/1 "'
předpokládaných ročních nákladů na dodávku tepelné energie). K úhradě záic}hový(.h
přiložil dodavatel k tomuto cenovému ujednání platebríi kalendář, který je daňovým dcElack'm lĺ'·'.'
§28 zákona Č.235/2004 Sb. v platném znění a slouží k uplatněni nároku na ocipočet clane dle f}Ĺ".'"?
Při podstatnějších změnách pořizovacích cen nákladových polo.žek bu(jciu zálohově pmtby
upraveny a odběrateli bude zaslán platební kalendář s nově vypočtenou výši z.áloh.

2.2. Vyúčtování skutečných ročních nákladů na dodávku tepelné energie provede dodavatel do ďj
kalendářních měsíců po ukončení ročního účtovacího období (1.1. -- 31.12.) 'i kc}nečnéln
daňovém dokladu - faktuře. V tomto dokladu budou rovněž vypořádány zaplacené (tj.připsané
účet dodavatele) zálohové platby na dodávku tepelné energie v účtovaném období. Sij|aú1osi
faktury je

2.3. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve srúysiu zákona
Č.235/2004 Sb. v platném znění a §13a zákona 513/1991 Sb. v platném znění.

2.4. Nedojde·-li k včasné uhradě fakturované částky na účet dodavatele, může dodavatel požadoval pč)
odběrateli úrok z prodleni ve výši stanovené Nařízením vlády č 142/1994 Sb. v platném za
každý den prodlení.

2.5. ProdlenI odběřatele s úhradou dvou a vÍce zálohových plateb nebo jedné vystavené roťjní
vyúčtovaní faktury delší než e považováno za podstatrié pc)tuš{.'jr}í
smlouvy a opravňuje dodavatele po předchozirn telefonickém a pisernnérn upoz.c}rrlěm CJň")ťi it
dodávky odběrateli až do úplného vyrovnáni dluhu nebo po písemríérn upozornění odMoupit o'i
smlouvy, čÍmž není dotčen .jeho nárok na zaplaceni již uskutečnčných do("jávek. Odstoupeni úd
smlouvy je účinné okamžikem ,jeho písemného doručeríi odběrateli a smluvní strany' se v
případě zavazují vyrovnat vzájemné závazky v terminu

2.6. Pro případ prodlení s vracenirn přeplatků zálohových plateb je (j'")davate! pcn/irien zapleáií
odběrateli úrok z prodlení ve výši dle odst.4 tohoto článku.

Reklamace:
2,7. Vzniknou-li chyby nebo omyly při faktuřaci, mají smluvní strany nZrůk na vyrovnáni riespráí!ríč

fakturovaných částek. Ckiběratel může písemně uplaini'! reklamaci u dúd3vateje
Dodavatel reklamaci prošetři a výsledek oznárni

2.8. Dojde-li k chybě při fakturaci, .jejirnz následkem dodavatel vystaví Fakturu ria částku jinou neZ
správnou. má právc do(jctc)vat částku o kterou tj\/i poškozen, jestliže toto právo c}(jtĚrate!l
plsemně prokáže nebo povinrľ(jst vrátit částku ĺ) kterou byl Qoškoz-en odběratel 1"bic E)]"ávc}
povinnost zaniká, pokud .jej dodavatel neuplatni do

2.9. Rozdíl mezi nesprávriě zak|acenou a reklamaci stanoverK)(j částkou uhradí jedna srnluvní strcmci
druhé do

Mránka č 2 7f'



Příloha C. 2 k Dodatku Č.'! Smlouvy o dodávce tepelné enc rgie Č. E:292-S--{j03C)í/Ot}

Článek 3
odběrový diagram

3.1. celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení j'-
uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:
" " l ' """""'" "" ""'""'"""'T"" "'_ '_"" ""_ '" _""" "" __ " "' '"_ _ _ ___i_ ____ __ _________ _____ _""_"_" '" "_"-_ - ' "

l Měsíc sjed!}ané Měsíc ' sjed?a"ý l Měsíc Sjednmé l
' mnozstvi mnozdw !

Ľ---- ' -- - -----i ii Leden 2.574 G Květen 432 GJ i Záři 306 GJ '

ĹÚnor Červen Říjen l

Březen Červenec Listopad ,

Duben Srpen Prosinec '

Celkem
L

3.2. Případné změny odběrového diagramu na nás|edujÍcÍ rok sjednává odběratel s vždy 'j'"'
15.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na riový odběrový diagi"'arí"í,
prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

@ Smluvní strany prohlašuji, že práva a povinnosti vyplývajici z této přílohy se vzlahu,ji n:a jejich
právni vztahy existující mezi nimi od 1.1.2010.

® Tato příloha je sepsaná ve čtyřech vyhotoveních, z riichZ každá smluvní strana obdrží po ňvcm
vyhotoveních.

V Ostravě dne 20.1.2010

Za odběratele:

V C)lomouci dne: " ,

L M :

Stránka Č,3 ze \



I " Platební kalendář na rok 2010 g

. ti

'"i'
ke ,"miouvě o dodávce tepelné cmergie Č: E292-S.-% 030tl(j ' {

Daňový dUjad č0 2924E301% )
?

Dodav-atd : Odběratc! : )
Yd

Ceské dráhy, ä® Sp CD äj9c
-Nsídlo: Praha l, Nábřeží L Svobody 1222, PSČ l 10 15 se sídlem Jaí}kovcGva 1569/2e, 170 00 I'raha 7, šCe

\ď V b'

íc: 70994226, DkC: CZ,70994226 ľC: 28996678, UZC: p'át,:c OPií !
zapsána v (]bchodľiíln rejstříku vedeném Městským zapsaný v obdl()driim rcjstřík u MČsí.$;kChu v Ĺ"'i"i?.."-" í
soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 c)ddíi R, vbžka !2844 !

ŕ?

Zast(ju2ený: j

adresa pro doručování všeci'í písemností: adresa pm doručováni všúch
'.e YdnĹ'Ry, RSM Olůmouc CD SOKV )

Jemmenkova 23 íl'). Oíoinouc 2, PSČ '7'72 (jí) Fředríádížůi 3 5, 702 (JO, Usú"ai'a
:;iK'Mr'k Bank.sp(?jeí}í: í

'číslo UČti" čiíčtu: s., W

i

t

Variabikň symbôF: 29241301Q8 M
Ž

Š

Růzsah a předmět phůui: měsíČní - zákhová phú ba m &dávku tepehú uzeirgk í

i
Ĺ.Ruzpis pkteb : předpokládané roční náklady (s DPH):
í

., ' "·I"oř číslo Tcnníny r{atél) I Základ daně (jôdnotková Sazba C:' 'lká deiríč C: seka k íiht"adč í"cikctň Stanoi'c'i-'
piatbv ' cena} dauě

l. llj.20!(j ) 1(1% k Jem [
2. l(í2.20!() i0% t! úntň" !

l
3, 1Q3.20i0 l 1O"/, l bí"e :kµ t

-!
4. ' 12.42010 ' i0% ) :

S. It) S 2()1C 10% ) Š
" 6. " 10 6.2()1 o ' " 10%" ) c: ) )

7 12,720!0 l 10% ' l í
É'i?

8. l0,8.2Cl0 10% č ) srj'e" !
9. : i0.9.2.C"!tj ! f0% l ci zář! Ĺ

, _ . , _ ,_ _ i Lz
"\

R

l ;(: tí 1020ľ0 ' t(j% l t
l ""l __ ,, éq b

; ; lt).! L2(J10 , 10% l Ĺ!ÁO[?M lE- \

t l"' 1Ci% i i i

l 7.tZ2(!()9 Vysttšvii: j
i

ĹÁ
t

Ĺ'"! en j"j !]i;'":"y'i kaieľ")dář je (kľňovým c!okladez"n ;j(")ďie ,, '2 š n "cŕňä v ,':nčr í' );
d

|?1 lt. iíá|'"()ku m odpočet daíl: dk' §73.

B!
i

ňS
S

Gb
E:



Přlloha ĺ'. 2

ČI ,:' České dráhy, a.s. Regionálni správa majetku Olomouc

Kalkulace nákladů na dodávku tepelné energie: 2MO

t
č.OM: 300

zúčtovací jednotka: Ostrava hl.ň© - areál SOKV Ostrava lCareáí SUKY.,..._ )

_"""_Jnákup tepelné energie předávací stanice ŕ

_

l
.l

výpočet předpokládaného množství spotřebovaného tepla:

Qc = součin : M , Q , . 2 , ? , = GJ
Qc = součin :

z toho teplo k vytápění: Qt = 100,00% =
z toho teplo k ohřevu TUV: Qtuv = = GJ í

Qc = celkové množství spotřebované tepelné energie za rok (GJ). Qri = výhřevnost paliva (Gj/i)
Mp = spotřeba paliva za rok (t. kWh). u z.plynu přepočet (x 0,9) 2r,z = účinnost zdroje tepelrié energie a rozvůdů (%)

Předpokládané náklady na výrobu a dodávku tepelné energie:
' náklady náklady ) náklady

položka mimo C C l byty Cd
Kč Kč l Kč

PROMĚNNÉ NÁKLADY
náklady na energii _ .
elektrická energie .
tech.nologická vod.a _
odvoz popela
popLznečištění ovzduší
STÁLÉ NÁKLADY a ZISK
mzdové náklady
zákonné pojjštění
odpisy účetní
nákl,změn práv.předpisů
opravy a údržba externí
opravy a aržba Cd "

čištění komínů
revize komínů
měřeni emisi a účinnosti
obsluha kotelny
výrobni (provozni)_režie
správni (středisková) režie
'!2P n.ebytý l. byty (%L.,.... .. ..,.
NAKLADY CELKEM
Cena za 1 GJ tepelné energie (KČ/Gj)

,

"""""""")

l
Rozdě len j vytápění na složky: i
základní'
spotřební'

,

:

;

i_

"

Podkladý pro regulaci ceny tepelné energie dle cenového rozhodnutí ERÚ Č.3/2009: minulý rok aktuální rok
" ""1

Vypočtená cena tepelné energie v cenové lokalitě (zdroji) - celková cena bez DPH
_Hodnota ce,ny_tepelné_energie. starioye?á ERÚ - výřoba tepelné enetuie včetně DPlď

Vypočtená cena tepelné energie v cenové lokalitě (zdroji) - stálé náklady a zisk bez DPH" '
Hodnota ceny tepelné energie, stanovená ERÚ - stálé náklady a zisk bez DPH

l
i

)



'"m
Při|ohu E. .:"

České dráhy,
4..i;w; ;'t Regionátní správa majetku O|cbmouí:

Kalkulace nákladů na dodávku tepelné energie: A)10

GEN: 3M I
zúčtovací jedriotka: Ostrava hLn.. - areál SOKU soku '

Předběžné rozúčtování náklaciů na výrobu a dodávku tepelné energie mezi výpočet záit>h:
' Zap l Fnerjie žnergíe !

Odhěš'ateľ tepla ) vytapěni i i ZS vytapěni SS vytápění , celkem É
: m ' ! ' GJ GJ l '"? j

Cd Cargo, a,s., SOKV Osti| 1,00

celkem: ,.j 1,00

ť.S

Náklady Náklady DPH Náklady SEamvené zálohy Čísk>
Odběratel tepla na 1 GJ celkem 10% celkem ve výši '1 00% t síniouvy důhady

k

..'_ .KČ i Kč bez DPH ,KČ KčsDP/-i i Kč , četnost i
C o, a.s , SOKY Ost)

celkem:

Vyhútoveno dne:
9 12.2009

Vyi'1c)tovll:
Tyleček

ieiefon:


